
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. FERRARIS” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 

Tel. 0742 651248 - 301635. Fax. 0742 651375 
 

 

Sede legale Largo Mazzini,4 06038 Spello (PG) - C.F. 82004000541-  
e-mail: pgic82300g@istruzione.it  pgic82300g@pec.istruzione.it  - http://www.icspello.edu.it 

 

 

Spello, 10-09-2021  

 

Prot. vedi segnatura 

 

All’albo on line 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la convocazione Prot. n. 10802 del 09 settembre 2021 indetta per la copertura di n.1  posto di 

assistente amministrativo  fino al 30-06-2022; 

Vista la nota dell’USR Umbria   13544 del 10-09-2021 che determina una nuova tempistica comune a 

tutte le scuole della provincia  di  Perugia con convocazione entro il 14-09-2021 e  inizio del rapporto di 

lavoro il 17-09-2021 

 

in autotutela  

DECRETA 

L’annullamento  della procedura relativa alla convocazione di cui sopra prot 10802 del 09-09-2021. 

La nuova  convocazione terrà conto della tempistica dell’USR Umbria. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Grazia Giampè  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:pgic82300g@istruzione.it
http://www.icspello.gov.it/
0010902                   10/09/2021


		2021-09-10T21:06:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente scolastico Prof.ssa   Maria Grazia Giampè  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




